UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RUỒNG

Số:           /UBND

Về việc thông báo lịch

trình và thời gian thu

gom rác thải trên địa

bàn xã Đăk Ruồng

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Ruồng, ngày       tháng        năm

    Kính gửi:

- Ban quản lý các thôn: 8, 9, 12, 13.

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn xã.

Trên cơ sở công tác triển khai của Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô

thị huyện Kon Rẫy tại Thông báo số 08/TB-TTMT ngày 24 tháng 11 năm

2023 về lịch trình và thời gian thu gom rác thải trên địa bàn xã Đăk Ruồng.

Nhằm đảo bảo tốt cho công tác vệ sinh môi trường và công tác thu gom

xử lý rác thải trên địa bàn xã được thuận lợi, hiệu quả; Ủy ban nhân dân xã

Đăk Ruồng thông báo lịch trình và thời gian thu gom rác thải của Trung tâm

Môi trường và Dịch vụ Đô thị huyện trên địa bàn xã (tại các thôn: 8, 9, 12,

13) với các nội dung cụ thể như sau:

1. Lịch thu gom: Vào các ngày thứ Hai, thứ Tư và thứ Sáu hàng tuần.

2. Về thời gian: Từ 15h30 đến 17h00; cụ thể:

STT Tên tuyến

Cự ly di chuyển

(km)

Thời gian

thu gom

Không tải Có tải
Thu gom

1
Di chuyển từ bãi chứa rác

đến nhà máy mì
1.220 0.500 2.240 15:30

2
Di chuyển từ nhà máy mì

dọc Quốc lộ về ngã ba Quốc

lộ cũ
 1.000 1.860 15:55

3 Di chuyển tuyến Quốc lộ cũ   0.760 16:05

4
Di chuyển từ Quốc lộ đến

tuyến tỉnh lộ 677   0.345 16:09

5 Di chuyển tuyến tỉnh lộ 677   4.900 16:27

6
Di chuyển từ Quốc lộ (tỉnh

lộ 677) đến tuyến làng Kon

Nhên
  0.465 16:32

7
Di chuyển tuyến làng Kon

Nhên  0.050 1.240 16:40

8
Di chuyển từ Quốc lộ (làng

Kon Nhên) về tuyến nhà

máy mì rồi về đổ bãi chứa
 4.510 1.140 17:00

(Ghi chú: Vì một số lý do đột xuất, thời gian thu gom có thể thay đổi

Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện Kon Rẫy sẽ thông báo sau)

Mọi vấn đề thắc mắc, liên hệ: Ông Lê Duy Mạnh, Phó Giám đốc Trung

tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện Kon Rẫy, SĐT: 0972080786 hoặc

ông Cao Xuân Lương, lái xe Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện

Kon Rẫy, SĐT: 098744272.

3. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị các cá nhân, hộ gia đình, cơ quan, tập thể tập sử dụng dịch vụ,

căn cứ vào thời gian thu gom trên để tập kết rác thải sinh hoạt đúng thời gian

đảm bảo công tác thu gom, cũng như việc mang rác thải đúng giờ, tránh việc

để vật nuôi (chó, mèo…) làm ảnh hưởng đến vệ sinh môi trường…

- Đề nghị Ban quản lý các thôn (8, 9, 12, 13) phối hợp với Trung tâm

Môi Trường và Dịch vụ huyện Kon Rẫy tuyên truyền, theo dõi, giám sát

việc thu gom, cũng như việc mang rác thải đúng giờ, đúng chủng loại rác

thải sinh hoạt quy định đảm bảo công tác vệ sinh môi trường chung.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan đơn vị, các thôn có liên

quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trung tâm Môi trường và Dịch vụ

đô thị huyện (biết, phối hợp);

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);

- Đ/c Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- Công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách lĩnh vực

thông tin truyền thông (thông báo);

- Lưu: VT, ĐC-XD (Hạnh).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Vĩnh Phú

		2024-04-16T14:25:45+0700

		2024-04-16T14:40:53+0700

		2024-04-16T14:40:53+0700

		2024-04-16T14:40:53+0700

		2024-04-16T14:40:53+0700

		2024-04-16T14:40:53+0700